



玖、水土保持計畫設施項目、數量及總工程造价

有關本工程水土保持計畫設施所需費用為 1,600,000 元，相關工程項目、工程造价如下表，有關本工程各項單價及總價以本工程預算書及發包契約內容為準。

表 9-1 水土保持計畫總工程造价表

項次	項目	單位	數量	單價(元)	複價(元)	備註
1	挖方	m ²	585.0	50	29,250	
2	填方	m ²	585.0	80	46,800	
3	植生	m ²	3,233.0	200	646,600	直播法
4	排水草溝(WxBxH=0.9x0.5x0.4m)	m	164.0	1,000	164,000	GA1、GB1、GB2
5	集水井(LxWxH=0.9x0.9x0.9m)	座	1.0	12,000	12,000	JB1
6	永久性滯洪沉砂池 (LxWxH=8×6×2.1m)	座	1.0	300,000	300,000	PSA1
7	永久性滯洪沉砂池 (LxWxH=8×6×2.1m)	座	1.0	200,000	200,000	PSA2
8	臨時性防災措施	式	1.0	201,350	201,350	
				總計	1,600,000	